
REKAPITULACE STAVBY - ZL - MP - změna likvidace srážkových vod
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Česká Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Vodohospodářské projekty s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

TAVOD163

ZŠ Slovanka, Česká Lípa - úpravy sportoviště, likvidace srážkových vod

16.03.2018

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 

"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

-205 872,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -205 872,00 -43 233,12

15,00% 0,00 0,00

CZK -249 105,12

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL - MP - změna likvidace srážkových vod

Kód: TAVOD163

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Uchazeč: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

ING

ING

ZŠ Slovanka, Česká Lípa - úpravy sportoviště, likvidace srážkových vod

16.03.2018

Vodohospodářské projekty s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL 1.3 MP - Změna přespádování -118 783,00 -143 727,43

-205 872,00 -249 105,12

ZL 1.2 MP - Odpočet vsakovacích jímek -87 089,00 -105 377,69

Strana 2 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU - ZL 1.2. - MP - odpočet vsakovacích jímek

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum: 05.03.2018

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ 00260428

Uchazeč: IČ: 49825020

TUBEKO SPORT spol. s r.o. DIČ: CZ49825020

Projektant: IČ: 25148133

Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:

Cena bez DPH -87 089,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -87 089,00 21,00% -18 288,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -105 377,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL 1.2. - MP - odpočet vsakovacích jímek

Stavba:

Objekt:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Uchazeč: TUBEKO SPORT spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -87 089,45

HSV - Práce a dodávky HSV -87 089,45
    1 - Zemní práce -60 998,25

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -31 374,00

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku -10 710,00

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -18 914,25

    2 - Zakládání -26 091,20

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin -26 091,20

SOUPIS PRACÍ - ZL 1.2. - MP - odpočet vsakovacích jímek

Stavba:

Objekt:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum: 05.03.2018

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: TUBEKO SPORT spol. s r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -87 089,45

D HSV Práce a dodávky HSV -87 089,45
D 1 Zemní práce -60 998,25

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -31 374,00
6 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 -12,600 290,00 -3 654,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

VV Napojení do vsakovacích jímek

VV 0,3*1,25*8,4*4*-1 -12,600

7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -50,400 550,00 -27 720,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

VV vsakovací jímka

VV 2*2*3,15*4 *-1 -50,400

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -10 710,00
9 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -63,000 170,00 -10 710,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 

do 7000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 

obvyklým     dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách 

jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se 

oceňuje     cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení 

sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, 

pro kterou je nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný 

obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v 

každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku 

cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na 

ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 

m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li 

projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 

náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV Odvoz přebytečné zeminy na skládku 

VV pol. č. 7 + pol. č. 6 -63,000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -18 914,25
10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -63,000 14,00 -882,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po 

vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají 

nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, 

oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-

li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou 

skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení 

výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. 

V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 

poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 

výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě 

upravit podle místních podmínek. 

VV pol. č. 7 + pol. č. 6 -63,000

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -113,400 140,00 -15 876,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po 

vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají 

nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, 

oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-

li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou 

skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení 

výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. 

V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým 

urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 

poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 

výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě 

upravit podle místních podmínek. 

VV pol. č. 7 + pol. č. 6* 1,8 -113,400

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -28,750 75,00 -2 156,25 CS ÚRS 2016 01

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV Jímka zásyp

VV 2,5*2,5*1,15*4*-1 -28,750

D 2 Zakládání -26 091,20

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin -26 091,20

17 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 

mm
m3 -32,000 700,00 -22 400,00 CS ÚRS 2016 01

PP Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

VV 2*2*2*4*-1 -32,000

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 -96,000 12,00 -1 152,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 

protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i 

náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny 

náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci.     Ztratné včetně přesahů 

lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na 

svislou konstrukci. 
VV 2*2*6*4*-1 -96,000

20 M 693110620 geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm m2 -110,400 23,00 -2 539,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Geotextilie geotextilie netkané vzráběné technologií vpichování z polyesterových vláken 

geoNetex M 300 g/m2,  šíře 200 cm

P

Poznámka k položce:

geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 

kN/m, Statické protržení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S  Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

VV 2*2*6*4*1,15*-1 "ztratné 15%" -110,400

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací 

2) Rekapitulace

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací 

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací 

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU - ZL 1.3. - MP - změna přespádování

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum: 05.03.2018

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ 00260428

Uchazeč: IČ: 49825020

TUBEKO SPORT spol. s r.o. DIČ: CZ49825020

Projektant: IČ: 25148133

Beniksport s.r.o. DIČ: CZ25148133

Poznámka:

Cena bez DPH -118 783,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -118 783,00 21,00% -24 944,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -143 727,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL 1.3. - MP - změna přespádování

Stavba:

Objekt:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Uchazeč: TUBEKO SPORT spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -118 782,54
HSV - Práce a dodávky HSV -118 782,54
    1 - Zemní práce -103 014,54
      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -41 149,11
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku -24 121,89
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -37 743,54
    2 - Zakládání -15 768,00
      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin -15 768,00

SOUPIS PRACÍ - ZL 1.3. - MP - změna přespádování

Stavba:

Objekt:

Místo: Antonína Sovy 3056, 47001 Česká Lípa Datum: 05.03.2018

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Beniksport s.r.o.

Uchazeč: TUBEKO SPORT spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -118 782,54
D HSV Práce a dodávky HSV -118 782,54
D 1 Zemní práce -103 014,54
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -41 149,11

6 K 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 -141,893 290,00 -41 149,11 CS ÚRS 2016 01

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

VV Drenáž pod plochami fotbalového hřiště a obou oblouků

VV (0,3*0,8*(48,4+46,2+41,2)*4 - 0,3*0,8*(48,4+46,2+41,2)*4*0,33)*-1 -87,347

VV Drenáž v první dráze oválu

VV
(0,3*0,815*(24,2+34,8)*4+0,3*0,63*(31+32,2)-

0,3*0,815*(24,2+34,8)*4*0,33+0,3*0,63*(31+32,2)*0,33)*-1
-54,547

VV Součet -141,893

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -24 121,89
9 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -141,893 170,00 -24 121,89 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru cen 

171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní 

dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat     výkopek z jednoho 

obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se     toto lomené 

vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a 

překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     

ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 

50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li 

projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na 

dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV Odvoz přebytečné zeminy na skládku 

VV

(0,3*0,8*(48,4+46,2+41,2)*4 - 0,3*0,8*(48,4+46,2+41,2)*4*0,33)*-

1+(0,3*0,815*(24,2+34,8)*4+0,3*0,63*(31+32,2)-

0,3*0,815*(24,2+34,8)*4+0,3*0,63*(31+32,2)*0,33)*-1

-141,893

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -37 743,54
10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -141,893 14,00 -1 986,50 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající 

na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 

projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se 

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-

1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku 

do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto 

případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé 

skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- 

. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 

vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání 

skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 

uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě 

upravit podle místních podmínek. 

VV pol č. 6 : -141,893 -141,893

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -255,407 140,00 -35 757,04 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající 

na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a 

projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 

předepsaného zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo 

nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro 

podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se 

výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-

1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku 

do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto 

případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé 

skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru         cen 171 . 0- 

. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 

vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání 

skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 

uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě 

upravit podle místních podmínek. 

VV pol. Č. 11 *1,8 -255,407

D 2 Zakládání -15 768,00
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin -15 768,00

18 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop
m -876,000 150,00 -131 400,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 

přes 65 do 100 mm

VV ((48,4+46,2+41,2)*4+(24,2+34,8)*4+(31+32,2)+8,4*4)*-1 -876,000

18 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop
m 876,000 132,00 115 632,00

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,05 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 

přes 65 do 100 mm

VV ((48,4+46,2+41,2)*4+(24,2+34,8)*4+(31+32,2)+8,4*4) 876,000

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací plochy

2) Rekapitulace

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací plochy

Sportovní areál ZŠ Slovanka Česká Lípa

SO01 - Atletický ovál 250 m, sektory technických disciplin, sportovní hrací plochy

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

